
;:% l

r , '". V'Po kový fond Ces,ké republiky

, C, Sídlo: Ilusinecká 1024,11 la, 130 00 Praha 3,který zastupuje Ing. Jan Ševčík, vedoucí íízemního pr&coviště Brno,
adresa Hroznová !7. 603 00 Brno

~ IČ: 457 97 072
DIČ: CZ45797072

pozemkový fond ČR
Hroznová č. 17, 603 DU 2rno

došlo
dne " 7 -09- 2006 l
č.j. YjoC
k vyňzení '
počet příloh

Zapsán v obchodnhn rejstříku vedeném
Městskýrn soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojeni: ING Bank N.V. se sídlem Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5
číslo účtu: l0l'0315402,'3500
variabilní symbol: ĺ 003780658
(dále jen"p r'j d áv a,j íc í")

a

Špunarová Olga, Ing., r.č, 76 , trvale bytem , Bmo-Ponava, PSČ 60200,

jakožto společník obchodní společnosti ROSTĚNICE, a.s., sídlo Rostěnice 49, Vyškov,
PSČ 68201, rč 63481821, DIČ CZ63481821
(dále jen "k u p u j í c "i")

uzavírají tuto:
KUPNÍ SMLOUVU

Č. 1003780658

I.
Pozemkový íond České republiky .jako prodávající spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991

Sb., o úpravě vlastni(:kých vztahů k půdě a .iinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedené pozei"nk.y ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního úřadu pro
Jihomoravský kraj se sídlem v Brnč, Kata.strální praccwiště Vyškov na LV 10 002:

0
Obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

Pozemek ve z.jednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozemkové
Luleč Luleč 367

Pozemek ve zjednodušené evidenci - |:ozen]kový katastr - pozemkové
Luleč Luleč 1020

Pozemek ve z.jednodušenS evidenci -· pozemkůvý katastr - pozemkové
Nemojany Nemojíny 120,'2

Pozemek ve z.jednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozemkové
Nemojany Nernojany , 'l 21

Pozemek ve zjednodušené evidenci - µzemkový katastr - pozemkové
Nemojany Nemojany 393

Pozemek vc zjednodušeůé !3videnci - ;jozem Řový katastr - pozemkové
Nemojan y Nemqjany 925

Pozemek ve zjedno(iušené evidenci - puzemkový katastr - pozemkové
Nemojariy Nerúo,aiiy 941/1

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

Strana l (celkem S)



f'
Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozeinkové
Nemojany Nemejany 941/3

Pozemek ve zjednodušené eviderici - pozemkový katastr - pozemkové
Nemojany Nemc,jany 1082/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový pIán nebo jiný podklad - pozemkové
Rostěnice-Zvonovice Zvonovice 1003

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemkové
Rostěnicc-Zvonovice Zvonovice 1004

Pozemek ve zjednodušené evidenci - 'přídělový plán nebo jiný podklad - pozeŕnkové
Rostěnice-Zvonovice Zvonovice 1010

Pozemek ve z.jednodůšené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemkové
Rostěnice-Zvonovice Zvonovice lOll

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podklad - pozemkové
Rostěnice-Zvonovicc Zvoiíovice 1015

Pozemek ve aiednodušené evidenci - přídělový plán rtebo .jiný podklad - pozemkové
Rostěnice-Zvonovice Zvonovice 1068

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemkové
Rostěnice-Zvonovice Zvonovice 1112

Pozemek ve zjednodušené evidenci - ?řídě]ový plán nebo jiný podklad - pozemkové
Rostěnice-Zvonovice Zvo"ůúvice 1117

Pozemek ve ziednoä'ušené evidenci - pŕícíělový plán nebo jjlý podklad - pozemkové
Rostěnice-Zvonovice Zvonovice 1119

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

(dále jen "pozemky")

II.

0
Tato srnlouva se uzavírá podie § 7 odst. 1 písmeno C) zákona č. 95/1999 Sb., o podmínkách

převodu zernědělských a lesních pozemků z vLastnictví státu na jiné osoby a o změně zákona
č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a zákona
č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění
pozdějších předpisů.

III.
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu pozemky specifikované v ČI. I. této

smlouvy a ten .je, ve stavu v jakém se riacházejí ke dŕii podpisu smlouvy, kupuje. Vlastnické
právo k. pozemkům přechází na kupujícího vkladeni do katastru nemovitostí na základě této
smlouvy.

IV.
T "Ií

Kupní cena 'l KČ
Vyhlašovaná cena Část kupní ceny Před podpisem

Kata,strá]ní Parc.č. v KČ nabídnutá nad zaplaceno na zbývá uhradit
území vyhlašovanou úhradu kupní v KČ

cenu ceny v KČ
Zvonovice 1003 70 550,00 KČ 0,00 KČ 2 276,00 KČ 68 274,00 KČ
Zvonovice 1004 69 830,00 KČ 0,00 KČ 2 253,00 KČ 67 577,00 KČ
Zvonovice 1010 54 760,00 Kč 0,00 Kč l 766,00 KČ 52 994,00 Kč
Zvonovice lOll !12 910,00 Kč 0,00 Kč 3 642,00 Kč 109 268,00 KČ

l) Kupní cena prodávaných pozemků byla stanovena a .je hrazena takto:

Strana 2 (celkem 5)



" l

J8
Zvonovice 1015 71 550,00 KČ 0,00 KČ 2 308,00 KČ 69 242,00 KČ
Zvonovice 1068 196 820,00 KČ 0,00 KČ 6 349,00 KČ 190 471,00 KČ
Zvonovice 1112 143 100,00 KČ 0,00 KČ 4 616,00 KČ 138 484,00 KČ
Zvonovice 1117 l ii 850,00 KČ 0,00 KČ 3 608,00 KČ 108 242,00 KČ
Zvonovice 1119 108 210,00 KČ 0,00 KČ 3 491,00 KČ 104 719,00 KČ

Luleč 367 30 080,00 Kč 0,00 KČ 970,00 KČ 29 110,00 KČ
Luleč 1020 29 910,00 KČ 0,00 KČ 965,00 KČ 28 945,00 KČ

N'mqja'"'y 120/2 8 270,00 Kč 0,00 Kč 267,00 Kč 8 003,00 Kč
Nemoiany 121 800,00 KČ 0,00 KČ 26,00 KČ 774,00 KČ
Nemo,jany 393 20 430,00 Kč 0,00 Kč 659,00 Kč 19 771,00 Kč
N'mqjany 925 6 800,00 Kč 0.00 Kč 219,00 Kč 6 581,00 Kč
Nemojany 941/1 640,00 Kč 0,00 Kč 21,00 KČ 619,00 Kč
Nem'?jal',y 941/3 770,00 Kč 0,00 Kč 25,00 Kč 745,00 Kč
N'm'?jany 1082/1 86 320,00 Kč 0,C'0 Kč 2 785,00 Kč 83 535,00 Kč

C

Celkem l !23 600.00 KČ 0,00 KČ 36 246,00 KČ l 087 354,00 KČ
2) Část kupní ceny ve výši 36 246,00 KČ (slovy: třicetšesttisícdvěstěčtyřicetšest korun

českých) kupující zaplatil prodá\.'ajíc.ímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu
kupní ceny.

3) zbývající část kupní ceny ve výši l 087 354,00 KČ (slovy:
jedenmilionosmdesátsedmtisíctřistapadesátčty'ři koruny české) bude kupujícím hrazena
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.7.2007 36 245,00 Kč k 1.7.2022 36 245,00 Kč
k 1.7.2008 36 245,00 Kč k 1.7.2023 36 245,00 Kč
k 1.7.2009 36 245,00 Kč k 1.7.2024 36 245,00 Kč
k 1.7.2010 36 245,00 Kč k 1.7.2025 36 245,00 Kč
k 1.7.2011 :,6 245,0C' Kč 1.7.2026 36 245:00 Kč
k 1.7.2012, 36 245,00 Kč k 1.7.2027 36 245,00 Kč
k 1.7.2013 36 245,00 Kč k 1.7.2028 36 245,00 Kč
k 1.7.2014 36 245,00 Kč k 1.7.2029 36 245,00 Kč
k 1.7.2015 36 245,00 Kč k 1.7.2030 36 245,00 Kč
k 1.7.2016 36 245,00 Kč k 1.7.2031 36 245,00 Kč
k 1.7.2017 36 245,00 Kč É: 1.7.2032 36 245,00 Kč
k 1.7.2018 36 245,00 Kč k 1.7.2033 36 245,00 Kč
k 1.7.2019 36 245,(jÔ Kč k 1.7.2034 36 245,00 Kč
k 1.7.202U 36 245,GC Kč k 1.7.2035 36 245,00 Kč
k 1.7.2021 36 245JJC. Kč k 30.6.2036 36 249,00 Kč

Poskytnutá výhoda splátek zaniká, pokud kapující před zaplacením celé kupní ceny
převáděných pozemků, převede vlastnické právo k pozemkům na jinou osobu nebo zpět na
prodávajícího v rámci realizace předkupního práva dle § 10 odst. 2 zákona č. 95/1999 Sb., ve
znění pozdějších předpisů. V těchto případech je kupující povinen doplatit neuhrazenou část
kupní ceny pozemků prodáva.iícímu do 30 dnů od uzavřeni smlouvy o převodu vlastnického
práva k pozemkům.

4) Nedodrží -ii kupující lhůtu pro úhradu kupní ceny podle tohoto článku, je povinen podle
§ 517 zákona č. 4011964 Sb,, Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit
prodávajícímu úrok z !.)rodleni.

5) K zajištění dosud nezaplacené kupní ceny vzniká dnem převodu pozemků podle této
smlouvy ze- zákona podle § 10 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zástavní
právo státu. Smluvní sírany prohlašují. že vznik tohoto práva není sporný ani pochybný.

6) K pozemkůi'n prodávaným touto smlouvoll má stát ze zákona podle § 10 zákona č.
95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, předkupní právo jako právo věcné. Smluvní strany
prohlašují, že vznik tohoto práva není sporný ani pochybný. V případě uvažovaného zcizení je
kupující povinen státu nabídnout takovéto pozemky ke koupi za cenu, za kterou je získal od
prodávajícího.

Strana 3 (celkem 5)



lf

7) Pozemky, na nichž je s'átem uplatněno předkupní nebo zástavní právo, nesmí kupující
učinit předmětem dalšího zástavního práva.

8) Jestliže kupující poruší některé z omezení, stanovených v bodu 7 tohoto článku, zavazuje
se za každé jednotlivé porušení zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní
""y·

9) Prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30 dnů je důvodem pro odstoupení
od této stnlouvy ze strany prodávajícího.

10) Pokud bude kupní cena hrazena v penězích, dnem zaplacení se rozumí den připsání
placené částky na účet prodávajíáho uvedený v této smlouvě.

V.
l) Ods'coupením od smlouvy se srnlc)uva od počátku ruší. Odstoupení od smlouvy se však

nedotýká nároků na ná}iradll škody vzniklé porušení.ín smlouvy a těch ustanovení smlouvy, které
vzhledem ke své povaze mají trvat. Při odstoupení od smlouvy se strany vypořádají podle
§ 48 a násl. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2) Kupující je povinen protokolárně předat prodávané pozemky prodávajícímu neprodleně,
nejpozději do 30 dnů ode dne cdstouperíí od smlouvy, nedohodnou - ii se smluvní strany jinak.

3) Prodávající se zavazuje vrátit kupujícímu uhrazenou kupní cenu sníženou o plnění podle
bodu 5 tohci.o článku do 30 dnů ode drie, kdy bude jako vlastník prodávaných pozemků zapsána
v katastru nerrÄovitostí zpět Česká republika - Pozemkový fond ČR.

4) Zrněna zápisu v katastru nernovitostí při odst'jupení od smlouvy se zapisuje v katastru
nemovitostí způsobem obdobnýní záznaniu na základě ohlášení prodávajícího, které musí
obsahovat údaje o r}eínovitosteeh podle zvláštního předpisu.

5) Kupující bere na věclorní, že je při odstoupení od této smlouvy povinen zaplatit
prodávajícímu (ze zákona) náhradu za celou dobu trvání vlastnického práva k prodávaným
pozemkůrn. výše náhrady Činí ročně 1% z ceny pozemků za kterou je kupující získal od
prodávajícího, tj. 1/12 z roční ůáhrady za každý započatý měsíc trvání vlastnického práva.

6) Jestliže kupující poruší povinnost uvedenou v bodě 2 tohoto článku, zavazuje
se zaplatit prodáí"a,ícííi'iu srnluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny.

VI.
l) Obě smluvní sírany shodně prdúa.šu.jí, že jini nejsou známy žádné skutečnosti, které by

, uzavření smlouvy bránily. Kupující bere na věcionjí skutečnost, že prodávající nezajišt'ujezpřístupnční a vytyčování hranic pozemků.
2) Užívací vztah k prodávaným pozemkům v k.ú. Nemojany a Zvonovice je řešen: nájemní

smlouvou č. 3N00,"58, uzavřenou s e společností ROSTĚNICE, a.s., jakožto nájemcem. S
obsahem nájemní smlouvy byl kupující seznámen před podpisem této smlouvy, což stvrzuje
svým podpisem.

3) Prodávající a Honební společenstvo Nemojany uzavřeli dohodu o přičlenění honebních
pozemků č. 26MG3/58 ze dne 14.4.2003 týkající se pozemků v k.ú. Nemojany vyjma pozemky
p.č.PKl20/2aPK121.

Prodávající a Honební společenstvo Rostěnice-Zvonovice uzavřeli dohodu o přičlenění
honebních pozemků č. 28M03/:")8 ze dne 16.4.2003 íýkající se pozemků v k.ú. Zvonovice.

VII.
l) Smluvní strany se dohůdly, že prodávající podá návrh na vklad vlastnického práva na

základě tělo snilouvy u µřísiľlši1eho katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této
smlouyy, současně ohlásí katastrálnímu úřadu i vznik předkupního a zástavního práva k
prodávaným pozenlkůln.

2) Prodej pozenú<u dle této smlouvy .je ve sníy,3lu zákona č. 357/1992 Sb. o dani dědické,
dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně
z převodu nemovitostí. Daňové !?řiznállí k dani z. převodu nemovitostí se nepodává.

Strana 4 (celkem 5)



ll

f

y vrn.
l) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv zrněny a doplňky této smlouvy jsou možné

pouze píse1"nnou ormou na základě dohocl' účastníků smlouvy.
2) Tato smlouva je vyhotovena v 7 ste.jnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Kupující obdrží 1 stejnopis a ostatní jsou určeny pro prodávajícího.
3) TaEo smloiwa nabývá ůčinnc)sti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

podpisu této smlouvy oběma sn}juvl]ími strananii.

IX.
l) Prodávqjící prohlašllje, že v souladu s § 2 zá.kona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších

předpisů, prověřil převoditelnckst prodávaných pozemků a prohlašuje, že prodávané pozemky
nejsou vyloučeny z převodu podle § 2 zákona č. 95,'1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2) Kupující plohlašuje, že ve vztahu k převáděným pozemkům splňuje zákonem stanovené
podmínky pro to, aby na něho mohly být podle § 7 odst. l písmeno C) zákona č. 95/1999 Sb., ve
znění pozdějších předpisů, převedeny.

3) Kupující bere na vědonů a je srozurněn s tím, že nepravdivost tvrzení obsažených ve
' výše uvedenéni prohlášení má za následek neplatnost této smlouvy od samého počátku.

X.
Kupující souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů prodávajícím. Tento

souhlas kupující poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu souhlas se
zpracovár{m a ucl:ováním oscD!:ních údajů neodvolá.

XI.
Sníluvní strany p":' jejím př'i'čtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva

je shodrlýn} proje v'=j je.jich Yá.Žjíé a sv(,l)o(lrlé vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 9 6 2006 V " dn, ct|{|06

0
Pc)zer;]kĹ' vy .Lbnd Cr

vedoucí územního pracoviště
Ing. Jan Ševčík

prodávající

Š"punaro Olga, Ing.
kupující

pořadové číslo nabízené nemovitosti dle evidence PF ČR: 1115658, 1115758, 1115858,
1115958, 1163958, 1164158, 1164258, 1164358, 1164458, 1061158, 1061258, 1061358,
1061458, 1061558, 1062358, 1062458, 1062558, 1062658

':;í?"°"' '"S':)'""""
odpis (

Katasuálill úrao prc jj!iomo[avsky Klä,

KatastrálMpracoviště Vyškov
Vklädpřáväp0vděnřozh0dňUt|'[nsp.zR V" VYZ

Vklädpřáväapsáňvkdästřů nun0vjtostldňě j Y ď:
:::::\":"::'7':::,:=

'"" ·2 Br
re[erent pro řízeMo vkladu do katastr(j nemovitostí

k


